
            
ZARZĄDZENIE Nr 54/2019 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 7 sierpnia 2019r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora  Szkoły Podstawowej                           

w Magnuszewicach 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2019r. poz. 1148) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się od dnia 1 września 2019r. Panu Pawłowi Witwickiemu pełnienie obowiązków 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Magnuszewicach zgodnie z art. 63 ust 10 lub ust. 12 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe, nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2020r.  

 

§ 2. Na okres pełnienia obowiązków dyrektora szkoły przysługuje Panu dodatek funkcyjny 

w wysokości pobieranej przez dotychczasowego dyrektora. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych 

w Kotlinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          WÓJT 

       /-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

         

 


